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Kapok EQDOG PRO - rozmiar XS

Cena 199,00 zł

Cena poprzednia 298,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy EQ 200-753

Kod producenta EQ 200-753

Producent EQDOG

Opis produktu
Kapok PRO EQDOG

Zaawansowana technologicznie kamizelka ratunkowa. Bardzo lekka, całkowicie wodoodporna, nie chłonąca wody. Krój nie
ograniczający ruchów. Mocny uchwyt na grzbietowej części kamizelki pozwala na pewne, bezpieczne podjęcie psa z wody w
sytuacjach tego wymagających – rączka wytrzyma ciężar do 180 kg. Szerokie, miękkie pasy pod brzuchem psa zapewniają
komfort i bezpieczeństwo podczas wyciągania psa np. na pokład łodzi ratunkowej, pomost czy pokład żaglówki.

Aby Twój pies mógł bezpiecznie spędzać czas w wodzie – używaj kapoka. Kamizelka chroni psa przed niekontrolowanym
zanurzeniem, pozwala odciążyć szyjny odcinek kręgosłupa, pozwala czuć się bezpiecznie przy wysokiej fali czy przypadkowym
zachłyśnięciu wodą. Kapok jest niezbędny gdy zabierasz psa na pokład – łódki czy żaglówki. Pamiętaj, że pływanie dość szybko
wyczerpuje siły – kapok pozwala psu na dłuższe cieszenie się wodą. Dostosuj czas i intensywność pływania do kondycji, wieku
i możliwości Twojego psa,

Materiał z którego wykonano kamizelkę jest odporny na obtarcia i uderzenia. Laminowana powłoka PVC pokrywająca
kamizelkę oraz wyjątkowo lekka pianka EVA powodują, że sprzęt jest niezwykle lekki i dający dodatkową wyporność.

Prawdopodobnie jedyne tego typu rozwiązanie dostępne na rynku. Kamizelka dedykowana psom ratowniczym oraz
spędzającym dużo czasu na treningu wodnym.

Pas mocujący na klatce piersiowej z dużym zakresem regulacji oraz dodatkowym zabezpieczeniem z pomocą paska. Podwójne
pasy na brzuchu z dużym zakresem regulacji pozwalają dopasować kamizelkę do różnych typów psiej sylwetki.

Dla zwiększenia bezpieczeństwa w kamizelce zamontowano wysokiej jakości elementy odblaskowe.

Kamizelka łatwa do konserwacji. Po użyciu wysuszyć. Zabrudzenia przecierać wilgotną szmatką.

 

Kolor: żółty ze srebrnymi i odblaskowymi elementami.
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